Italiam, 220, 273 s. 
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Lites internationales politicas non partici

pat Apostolica Sedes, 280. 

Litterarum cultusreligione moderandas, 754 s. 

Liturgia, nomen et ratio, 33. 

— Cantus Gregorianus et Musica Sacra, 

cotidie magis provehenda, 33 ss. 

Liturgiae ornamenta sunt artes et musica 

sacra, 35. 

Liturgicae supellectiles in Missionum subsi

dium in aedibus Vaticanis publice exhi

bitae, 629. 

Liturgici cantus quantum vel prima aetate 

valuerint, 34. 

Loca sacra, si diruenda sint, quid requira

tur vi Concordati in Italia, 279. 

Locatio bonorum beneficialem, iuxta ius 

canonicum et concordatum in Italia, 

p. 38. 

Lombardis in Urbe templum et sodalitas, 

763; clericis Seminarium, 217, 267, 713. 

Lusitania: conventio cum S. Sede, de dioe

cesi Meliaporensi, 337, 465, 711. 

M 

Magistri, qui desiderentur, 755, doctrinae 

religiosae in Italia, 291. 

Mandatum educativum Ecclesiae, plenissime 

competit, 302, 729 s., quam salubriter 

exercitum, 731 s., 750. 

Margarita (8.) Maria Alacoque, 323, 477, 
601; vide Alacoque. 

Maria Virgo, salus nostri asvi, p. 625 s. 

Martyres Ugandenses, commemorantur, 187; 

Anglici, 707. 

Masturbatio, directe procurata, numquam 

ad nullum finem licita, 490. 

Matrimonia mixti ritus, 159. 

Matrimonium catholicorum iuxta concorda

tum italicum, 114; unice adhibendum, 

304, 352; minorum a. xxi , 356; mili

tum etc., 356; effectus civiles, 290, 351 s.; 

conscientiae, 359; notificatio, 356 s. et 

transcriptio, 359; dispositiones retroacti-

vae, 361; ratum nec consummatum 

p. 290, 361, 490, 511; processus de nulli

tate, 290, 361, 511; de separatione, 290, 

361; et cfr. in Indice documentorum, 

p. 788. 

Matrimonio (super) rato et non consumma

to, Instructio ad cavendam dolosam 

substitutionem personae, 490. 

Matrimonium russorum in Ecclesiam redeun-

tium, explorandum, 609. 

Matutinum cum laudibus officii diei sequen

tis, anticipatio, ex Bullae Cruciatae in

dulto, 16. 

Meliaporensis dioecesis novis finibus cir

cumscripta, 337, 465, 711. 

Messanensis, nova aedes cathedralis, 626 s. 
Mexicana persecutio des aevire coepit, 712. 

Milites S. Petri, (Zouaves), 174. 

Militia, in Italia, an et quomodo praestetur 

a clericis, 277. 

— praestanda non est a Curialibus Vati

canis, licet in Italia degant, 214. 

Militiae italicae, privilegiis honestantur a 

Concordato, 280. 

— quoad officia religiosa in Romania, 449. 

Millenaria celebritas S. Weneeslai, 129.